
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente c-56/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2022 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicios de revisión y mantenimiento de los equipos compresores bauer del s.e.i.s

El objeto del contrato es la prestación de los servicios de mantenimiento preventivo de los compresores delDescripción 
S.E.I.S., con el fin de establecer las condiciones generales y técnicas para realización de la revisión periódica de los
equipos relacionados, según las recomendaciones del fabricante.
Valor estimado del contrato 4.701,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.688,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.701,21 EUR.

Clasificación CPV
50531300 - Servicios de reparación y mantenimiento de compresores.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Bauer Kompresossoren Ibérica S.L.
NIF B65974990
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.466,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.466,14 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Bauer Kompresossoren Ibérica S.L. : 
Fecha del Acuerdo 11/11/2022
Plazo de Formalización Hasta el 11/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El objeto del contrato es la prestación de los servicios de mantenimiento preventivo de los compresores del S.E.I.S., con el
fin de establecer las condiciones generales y técnicas para realización de la revisión periódica de los equipos relacionados,
seg
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ON5kbTQEcXp7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b460476-9b7e-4c6a-8beb-f450872e20d3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ON5kbTQEcXp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000009806402 |  2022-101238 | Wed, 16 Nov 2022 12:31:09:201 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111455868735333406139508284104636792823 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


